



Mercedesem w poczwiwego volkswagena

26 października (wtorek), o godzinie 19.20, dyżurny ostrzeszowskiej policji otrzymał zgłoszenie o zdarzeniu drogowym na drodze krajowej „11” w Rogaszytach.

Na miejscu okazało się, że 31-letni mieszkaniec województwa mazowieckiego, kierując SUV-em marki



Mercedes, nie zachował bezpiecznej odległości od poprzedzającego volkswagena golfa „dwójki” i najechał na jego tył.

W zdarzeniu ucierpiał 48-letni mieszkaniec Ostrzeszowa. „Winowajca” dostał mandat.



„Sąsiedzki” pożar

fol. KG Movie

W czwartek (28 października), około godziny 21.30, dyżurny naszej straży otrzymał zgłoszenie, że w Małoszycach pali się dom.

Płomienie pojawiły się pod wiatą, w której składowane było drewno, najpierw na jednej posesji, później na drugiej - tam również znajdowała się taka wiatą.

Spaliło się składowane drewno częściowo konstrukcja wiat i drzewka ozdobne; zniszczeniu uległa również elewacja budynku, trampolina.

Do osoby poszkodowanej wzywano pogotowie.

Straty szacuje się na 3.000 zł; przypuszczalną przyczyną było zapalenie się kosza z popiołem. (r)

Czy to już plaga?



Pomimo surowych kar za prowadzenie w stanie nietrzeźwości, nadal trafiają się kierowcy (o wiele za wielu!), którzy decydują się wsiadać za kierownicą na tzw. podwójnym gazie.

W poniedziałek (25 października), po godz. 16.00, na ul. Powstańców Wielkopolskich w Kobylicy Górze funkcjonariusze tamtejszego posterunku zatrzymali do kontroli citroena. Okazało się, że 41-letni mieszkaniec gm. Kobyła Góra kierował autem „po pijaku” (około 2,4 promila) oraz że nie posiada prawa jazdy.

Trzy dni później (czwartek), przed godz. 11.00, w Małoszycach kobylogórscy policjanci zatrzymali iveco; urządzenia pomiarowo-kontrolne wskazały, że kierowca „dostawczaka” (36-letni mieszkaniec gminy Kobyła Góra) jest pijany - ponad 2 promile.



fol. KG Movie

Oplem do rowu

W minioną sobotę, w godzinach południowych, na drodze z Pisarzowic do Słupi (okolice Baldowic) opel corsa (na ostrzeszowskich tablicach rejestracyjnych) wpadł do rowu. Na miejsce wzywano wszystkie służby, na szczęście nikomu nic poważnego się nie stało.

Dwieście przez zabudowany

Policjanci co rusz informują o rażących przekroczeniach prędkości w terenie zabudowanym.

Przypadek z powiatu kępińskiego bije jednak na głowę dotychczasowe „osiągnięcia” tych kierowców, którzy za nic mają sobie przepisy ruchu drogowego.

W poniedziałek (25 października), po godzinie 7.00, w Jankowach policjanci z grupy „Speed” namierzyli kierowcę (26-letniego mieszkańca Słupi pod Kępem), który w terenie zabudowanym jechał mercedesem 198 km/h! Przekroczył więc prędkość o blisko 150 km/h!

Mężczyzna musiał „oddać” swoje uprawnienia na trzy miesiące, pojawił się również wysoki mandat oraz punkty karne.



fol. KPP Kępno

Pseudoprzystanek



Tak można powiedzieć o wiacie przystankowej, która stanęła przy ul. Powstańców Wlkp. w Ostrzeszowie, po tym jak zlikwidowano dworzec autobusowy na Sienkiewicza.

Konstrukcja ma wymiary, w przybliżeniu, 5m x 0.7m, na ławeczkach zmieści się maksymalnie z dwadzieścia osób (i to trzeba się „ściskać”), ilu podróżnych w razie niepogody schroni się na tych oszalałymi zadaszonych 3.5 m2? Zapewne garstka, biorąc pod uwagę, ile młodzieży oczekuje w tym miejscu np. około godziny 15.00.

Jeśli ktoś myśli, że się czepiamy, proponujemy odwiedzić przystanek w „godzinach szczytu”.

Nadeszła jesień i aura nie zawsze będzie łaskawa dla podróżnych, a gdy pojawi się deszcz, wiatr, mróz, to już w ogóle biada im.

Trzeba więc jak najszybciej pomyśleć o większym zadaszaniu!

Jedną z naszych czytelniczek zwróciła uwagę na stojący obok wiaty kosz - wiecznie jest przepełniony i wysypują się z niego śmieci. Trudno się dziwić, bo pojemnik jest tylko jeden, a ruch pasażerski spory.

Skąd te oszczędności? (r)

Krytycznie o bezpieczeństwie na Powstańców

Dotarli do nas spostrzeżenia związane z ul. Powstańców Wlkp. w Ostrzeszowie.

Jadąc tą ulicą w stronę Mikstatu, licząc od przejazdu kolejowego, nie

ma tam wydzielonego ani jednego przejścia dla pieszych.

- *Gdy około godziny 15.00 w tej okolicy zatrzymuje się autobus, to te biedne dzieci zmuszone są slalomem przebiegać między samochodami na drugą stronę ulicy - mówią nasi czytelnicy.*

Zwraca się również uwagę, że przy Powstańców chodnik jest tylko z jednej strony.

Przejsz faktycznie nie ma. Ich wytyczenie nie wiąże się raczej z jakimiś dużymi nakładami finansowymi, więc dlaczego tego nie zrobić? (r)



Przychodnia **PROSMED**
Grabów nad Prosną, ul. Wodna 2A

CUKRZYCA

DIABETOLOG
GABINET PRYWATNY
Lek. med. Tatiana Osiewała

Rejestracja i informacja w godz: 10:00 - 16:00
tel. 62 594 17 60

**STUDNIE
GŁĘBINOWE**

- przemysłowe i przydomowe ujęcia wody
- odwierty
- pompy ciepła

tel. 505 325 777
www.studnie.net.pl

**JUŻ SĄ
ŚWIEŻE
JABŁKA**

Gospodarstwo sadownicze
Aleksander Ofierski
Książenice, ul. Wiejska 29,
tel. 600 202 306

**997
POLICJA**

Duży nie ustąpił

W poniedziałkowy rano (25 października) na ul. Szkolnej w Grabowie doszło do kolizji z udziałem dwóch pojazdów.

40-letni mieszkaniec Brzezin, kierując ciężarowym manem z naczipą, nie ustąpił pierwszeństwa seatowi (kierowała nim 49-letnia mieszkanka gm. Mikstat) i w ten sposób doprowadził do czołowo-bocznego zderzenia. Sprawca „zarobił” mandat.

Kolizja „japończyków”

Do tej kolizji doszło w środę (27 października), około godz. 15.00,

na ul. Powstańców Wlkp. w Ostrzeszowie. Przyczyną nieszczęścia okazał się nieprawidłowy manewr skrętu w lewo; zawiniła 47-letnia ostrzeszowianka, która kierowała toyotą, zaś poszkodowaną była, kierująca hondą, 36-latką, również z Ostrzeszowa. Sprawę zakończono mandatem.

Znakowanie rowerów w Grabowie

Komenda Powiatowa Policji w Ostrzeszowie informuje, że 3 listopada (środa), w godzinach 8.00 - 13.00, w Komisariacie Policji w Grabowie n. Prosną, odbędzie się znakowanie rowerów. Osoby chętne proszone są o wcześniejszy kontakt telefoniczny: 47 77 57 330.